[image: image1.wmf]
              Số : 03-2015/NQ-HĐQT
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

Hà Nội, ngày     tháng 04 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MĨ THUẬT & TRUYỀN THÔNG
Căn cứ :

· Luật Doanh nghiệp số 60/ 2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hoà
xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Điều lệ Công ty Cổ phần Mĩ thuật & Truyền thông;

· Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 02 /04/2015 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Mĩ thuật và Truyền thông.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua việc thay đổi người đại diện theo pháp luật của Công ty như sau:

1. Người đại diện theo pháp luật cũ:

Họ và tên: Lê Hoàng Hải

Giới tính: Nam

Chức danh: Giám đốc (nay là Chủ tịch HĐQT)

Sinh ngày: 24/12/1969

Dân tộc: Kinh

 Quốc tịch: Việt Nam

CMND số: 011372680 do Công an thành phố Hà Nội cấp ngày 08/08/2003

Hộ khẩu thường trú: Số 6, ngách 31/11 Phan Đình Giót, phường Phương Liệt, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Nơi ở hiện tại: Số 6, ngách 31/11 Phan Đình Giót, phường Phương Liệt, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội, Việt Nam

2. Người đại diện theo pháp luật mới:

Họ và tên: Lê Huy

Chức danh: Giám đốc

Giới tính: Nam

Sinh ngày: 14/12/1974

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

CMND số: 012735039 do Công an thành phố Hà Nội cấp ngày 19/01/2008

Hộ khẩu thường trú: Tổ 21, Tập thể ĐHSP, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà Nội

Nơi ở hiện tại: Số nhà 33, ngách 40, ngõ 260, đường Cầu Giấy, phường Quan Hoa, quận Cầu Giấy, Hà Nội

Điều 2 : Thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Giám đốc và các bộ phận liên quan thuộc Công ty cổ phần Mĩ thuật và Truyền thông chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
	Nơi nhận:

- SGDCKHN

- UBCKNN

- HĐQT Công ty;

- Ban kiểm soát;

- Ban Điều hành Công ty;

- Lưu: HC.
	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Hải